

Lipce Reymontowskie: Szkółka czeka na sygnał z PZPN

data aktualizacji: 2020.05.12 autor: Bartosz Nowakowski



Piłkarska Szkółka GOKSiR Lipce Reymontowskie na razie nie wznowi treningów. Warunkiem powrotu ma być zielone światło dane przez Polski Związek Piłki Nożnej.

Jak na razie PZPN żadnego oficjalnego komunikatu nie przekazał do certyfikowanych szkółek oraz akademii piłkarskich.

- Musimy pamiętać, że po nadaniu certyfikacji określają nas ściśle reguły, dlatego czekamy na oficjalny komunikat polskiego związku - wyjaśnia Sławomir Supera, trener w Szkółce Piłkarskiej GOKSiR Lipce Reymontowskie.

Przypomnijmy, że ministerstwo sportu odmraża sport w Polsce i w pierwszym etapie jest możliwość przeprowadzania treningów na orlikach do maksymalnie sześciu osób, zachowując oczywiście odpowiednie środki ostrożności (między innymi odpowiednie odstępy).

Mimo to trenerzy w piłkarskiej szkółce w Lipcach Reymontowskich nie biorą takiej opcji z kilku względów. Pierwsza z nich to kwestia formy treningu.

- Oczywiście jesteśmy w stanie zachować wszelkie środki ostrożności, ale przy tych wszystkich założeniach to nadal jest bardziej forma indywidualnego treningu. Poza tym dzieciaki czekają zawsze na tak zwaną „gierkę”, gdzie czują rywalizację. W takim przypadku będę musiał im odmówić - tłumaczy trener piłkarskiej szkoły.

Jest jeszcze jedna ważna kwestia, którą wyjaśnianą szkoleniowcy.

- Przy założeniach przekazanych przez ministerstwo sportu czas treningu wydłuża się dwukrotnie. Dla przykładu w piętnastoosobową grupę musimy podzielić na przynajmniej dwa treningi. To wiąże się oczywiście z dodatkowym wynagrodzeniem dla trenera - tłumaczy Sławomir Supera.

Warto podkreślić, że piłkarska szkoła w Lipcach Reymontowskich jako jedna z nielicznych w regionie, przez ostatnie trzy miesiące nie pobierała żadnych opłat od rodziców.

Ale pojawia się też światełko w tunelu. W ostatnich dniach Polski Związek Piłki Nożnej przesłał wiadomość do szkółek oraz akademii z prośbą o wypełnienie formularzy treningowych.

- Taka wiadomość to światełko w tunelu, ale musimy jeszcze cierpliwie poczekać - kończy Sławomir Supera.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/35551-lipce-reymontowskie-szkolka-czeka-na-sygnal-z-pzpn>